
TÜRKİYE KAYKAY FEDERASYONU 

KAYKAY BRANŞI SOKAK DİSİPLİNİ  
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL ETABI  

REGLAMANI 
 
1. YARIŞMA TAKVİMİ VE KONUMU 
 
Sokak (Street) Disiplini Finali: ** 4-5 Temmuz 2026 | Bursa Sukaypark 
 
2. KATEGORİLER VE YAŞ GRUPLARI 
 
Müsabakalar, World Skate standartlarına uygun olarak kadın ve erkek sporcular için ayrı ayrı 
şu kategorilerde düzenlenecektir: 
 
Büyükler (Açık Yaş): 8 yaş ve üzeri tüm lisanslı sporcular. U15 kategorisi kapsamında olup 
Büyükler kategorisinde yarışmaya katılan sporcular aynı sezon içerisinde tekrar U15 
kategorisinde yarışmaya katılamaz. 
Küçükler (U15): Sadece 2012-2018 doğumlu sporcular katılabilir (World Skate kurallarına 
uygun olarak gün ve ay dikkate alınmaz). 
Not: Tüm katılımcılar ferdi olarak değerlendirilecek ve derecelendirilecektir. 
 
3. FİNALE KATILIM, KOTA VE WILD CARD HAKLARI 
    
Final Kotası ve Katılım Şartı: ** Sokak disiplini final etabına, daha önce gerçekleştirilen eleme 
etabı sonuçlarına göre sıralamada yer alan **ilk 30 sporcu** katılma hakkı kazanmıştır. 
Yarışacak sporcuların listesi Federasyon tarafından ayrıca ilan edilecektir. 
Wild Card: Olimpik sporcular (**2 sporcu**) doğrudan finale davet edilir. 
Yerleştirme: Önce Wild Card, sonra eleme sıralaması esas alınır. 
 
4. TEKNİK UYGULAMA 
 
* Teknik kurul gerekli durumlarda kategori birleştirebilir. 
 
5. ÖDÜLLENDİRME 
 
Final: 1. kupa, 2. ve 3.ye madalya verilir. 
 
6. HARCIRAH VE YOLLUK 
 
Düzenlenecek organizasyona katılacak olan ve resmi kafile listelerinde ismi bulunan İdareci, 
Kafile Başkanı, Antrenör (vizeli) ve Sporcu harcırahları aşağıdaki şartlar doğrultusunda 
Federasyon tarafından ödenir: 
 
* 1 ve 8 sporcuya: 1 Kafile Başkanı, 1 Antrenör 
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* 8 ve 16 sporcuya: 1 Kafile Başkanı, 2 Antrenör 
* 16 ve 24 sporcuya: 1 Kafile Başkanı, 3 Antrenör 
* 24 ve 32 sporcuya: 1 Kafile Başkanı, 4 Antrenör 
* 32 ve üzeri sporcuya: 1 Kafile Başkanı, 5 Antrenör 
 
Bursa’da yapılacak olan yarışmaya katılacak olan sporcuların hepsine Federasyonumuz 
tarafından kanuni harcırah ödenir. 
 
7. ULUSLARARASI TEMSİLİYET 
 
Final sonuçlarına göre teknik kurul uygun sporcuları yurtdışı müsabakalara gönderebilir. 
 
8. YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER 
 
Yarışmalara katılmak isteyen lisanslı sporcular; isteğe bağlı olarak internet ortamında 
[http://kaykay.org.tr/Sayfalar/2978/2970/Mevzuat.aspx](http://kaykay.org.tr/Sayfalar/2978/2
970/Mevzuat.aspx) linkinden indirebilecekleri veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden 
alacakları **SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KAFİLELERİ SEYAHAT 
YÖNERGESİ** ve aşağıda açıklamaları ile sıralanan Ekleri doldurarak lisans olarak bağlı 
bulundukları ilin İl/İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüklerine en az 2 iş günü önce teslim ederek 
yarışmalara katılabilecektir. 
* Onaylı Kafile Listesinde ismi olmayanlar ve ilgili Seyahat Taahhüt Belgesini doldurmayanlar 
yarışmalara katılamazlar. Onaylar Gençlik ve Spor İl ve/veya İlçe Müdürlüklerinden 
alınacaktır! 
* **18 yaşından büyük lisanslı sporcuların; ** el yazısı ile doldurarak ıslak imza ile 
imzalayacağı **Ek-3/A ve Ek-3/C SEYAHAT TAAHHÜT BELGESİ** (lisans olarak bağlı 
bulunulan ilin İl/İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüklerine teslim edilecek), 
* **18 yaşından küçük lisanslı sporcuların; ** yasal VELİSİ/VASİSİ’nin el yazısı ile 
doldurarak ıslak imza ile imzalayacağı **Ek-3/B ve Ek-3/D VELİ İZİN BELGESİ** (lisans 
olarak bağlı bulunulan ilin İl/İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüklerine teslim edilecek), 
* Spor İl Müdürlüğünce onaylanmış **Ek-2/A ONAYLI KAFİLE LİSTESİ BELGESİ** 
(lisans olarak bağlı bulunulan ilin İl/İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüklerine teslim edilecek). 
Yarışmacıların bu reglamanda belirtilen yukarıdaki belgeleri tamamladıktan sonra teslim 
etmesi gereken belgeleri (**Sporcu Lisansı, Kimlik Belgesi, İl Müdürlüğü Onaylı Kafile 
Listesi**) yarışma günü resmi antrenmanlar öncesinde yapılacak olan Teknik Toplantıda 
Yarışma Tertip Kurulu’na teslim etmeleri sonucunda yarışmaya katılım süreci tamamlanmış 
olacaktır. 
Resmi Antrenman günündeki antrenman yer ve saatleri de dâhil olmak üzere yarışma serileri 
ve sporcuların çıkış sıralaması için gerekli düzenlemeler, başvurusunu yapmış ve başvurusu 
kabul edilmiş olan sporcu sayısına göre oluşturulmuş liste üzerinden yapılacaktır. Listelerde 
zorunlu hallerde yapılacak olan kabul edilebilir değişiklikler, yetkili kişi tarafından teknik 
toplantıda Tertip Kurulu’na yazılı olarak bildirilecek ve Tertip Kurulu tarafından karara 
bağlanacaktır. 
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9. YARIŞMA BAŞVURUSU & KATILIM 
 
Başvurular Federasyonumuz Mobil Uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Harici 
başvurular değerlendirilmeyecektir. (Final etabına katılım hakkı kazanan sporcu listesi 
sporcular için başvuru takvimi mobil uygulama üzerinden ayrıca ilan edilecektir.) 
 
10. YARIŞMA PROGRAMI 
 
Türkiye Kaykay Federasyonu 4-5 Temmuz 2026 Türkiye Şampiyonası Sokak Disiplini Final 
Etabı  
 
Yarışma Programı; 
 

Gün / Saat  Cumartesi 04.07.2026 Pazar 05.07.2026 

10.00-11.00 Teknik Toplantı & Resmi Kayıt U15 Erkekler Yarı Final (16) 

11.00-11.30 Kadınlar Resmi Antrenman U15 Kadınlar Yarı Final (16) 

11.30-13.00 Erkekler Resmi Antrenman U15 Erkekler Final (8) 

13.00-14.30 Erkekler Çeyrek Final(32) U15 Kadınlar Final (8) 

14.30-16.00 Kadınlar Yarı Final (16) Kadınlar Final (8) 

16.00-18.00 Erkekler Yarı Final (16) Erkekler Final (8) 

 
 
 
Not: Katılım sayısına bağlı olarak bazı kategorilerin birleştirilmesi Teknik Komite tarafından 
değerlendirilebilecektir. Nihai kategori dağılımı ve yarışma programı, Teknik Toplantı 
sonrasında resmi olarak ilan edilecektir. Antrenman grupları resmi kayıtlardan sonra ilan 
edilecektir. Grup sayıları katılımcı sayısı netleştikten sonra belirlenecektir. 
 
Sporcular saat 10:00 itibariyle yarışma alanında hazır bulunmakla yükümlüdür. Yarışma 
başlangıç saatleri sporcu sayısına göre değişiklik gösterebilir. Yarışmada uygulanacak format 
sporcu katılım sayısına göre değişiklik gösterebilir. Teknik toplantıda sporcu katılım sayısına 
göre ilan edilecektir. 
 
Tertip Kurulu; katılımcı sayısı, hava şartları, canlı yayın durumu vb. nedenlerle yarışma 
programında değişiklik yapabilir. Değişiklikler sporcu, antrenör ve idarecilere bildirilir. 
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11. YARIŞMA VE ANTRENMAN FORMATI VE SÜRELERİ 
 
Sokak Disiplini İçin: 
 
Yarışmaların eleme bölümünde; her sporcu için iki (2) tur olmak üzere yarışırlar. Yapılan 2 tur 
sonunda en iyi tur puanı esas alınarak sıralama belirlenir. 
Yarışmaların yarı final bölümünde; yarı finale kalan her sporcu için iki (2) tur olmak üzere 
yarışırlar. Yapılan 2 tur sonunda en iyi tur puanı esas alınarak sıralama belirlenir. Sıralama 
sonucunda en iyi 8 sporcu Final Bölümüne katılma hakkı kazanır. 
Yarışmaların final bölümünde; finale kalan 8 sporcu için iki (2) tur ve 3 Best Trick ayrı ayrı 
puanlandırılarak en iyi 3 (en iyi tur puanı ve en iyi 2 best trick puanı) puanın toplamı alınır ve 
sıralama buna göre belirlenir. 
Yarışmanın tur bölümünde; parkın büyüklüğüne ve parkta bulunan objelerin büyüklükleri ile 
zorluk derecelerine göre her tur için 45 Saniye ile 1 Dakika arasında süre verilmesine Tertip 
Kurulu karar verir. 
Olimpik Olmayan Sokak Formatları İçin Beraberlik Durumunda: 
* En yüksek tur’un skoru sıralamayı belirler. 
* Hala eşitlik varsa, en iyi best trick denemesinden elde edilen skor beraberliği bozar. 
* Beraberlik bozulmamışsa, jüri beraberliği bozmak için oy kullanır. Her hakemin bir oyu 
vardır. Baş Hakem oylama sürecini kaydeder ve nihai sonuçlarda ve sıralamada beraberliği 
bozar. 
* Baş Hakem, tamamlanmış hareketlere karşı tamamlanmamış hareketlerin belirlenmesinde 
nihai karar merciidir. 
 
12. YARIŞMA TERTİP KURULU 
 
Federasyonca düzenlenecek yarışmalarda, Tertip Kurulu Federasyonca görevlendirilen bir 
yönetim kurulu üyesi veya görevlendireceği federasyon kurullarında görevli bir üye Teknik 
Delege, Müsabaka Direktörü, Başhakem, bir değerlendirme hakemi ve bir sekreterya 
hakeminden oluşur. Kurulun başkanlığını Teknik Delege yapar. 
Tertip Kurulunun Görev ve Yetkileri: ** 
Yarışmaların, Federasyon tarafından hazırlanan Reglaman maddelerine, uluslararası yarışma 
kurallarına ve yarışma talimatına uygun olarak gerçekleşmesini sağlamak, 
Yarışma serilerinin kura çekimlerini ve gerekli kararlar için teknik toplantıları yapmak, 
Katılımcılardan gelebilecek yazılı talepleri ve yarışma organizasyonu içerisinde ortaya 
çıkabilecek problemlerin çözümü için gerektiğinde ek toplantı / toplantılar yapmak, 
Reglaman, Yarışma Talimatı ve World Skate kuralları dışında kalan konularda kararlar almak, 
İl/Kulüp sorumlularının taleplerini yazılı olarak almak. Tertip Kurulu, yukarıda belirtilen 
hususlarda alınacak olan kararları oy çokluğu ile alır. 
Zorlayıcı sebepler yüzünden süresi içinde tamamlanamayacağı anlaşılan yarışmalarda, kurul 
oy birliği ile yarışma süresinin uzatılmasına karar vermek. 
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13. SPORCU KIYAFETLERİ 
 
Yarışmada giyilecek kıyafetlerde yer alan logo ya da yazıların; kanunlara, ahlak kurallarına ve 
yarışma standartlarına uygunluğuna tertip kurulu karar verecektir. 
Yarışmalarda 18 YAŞ ALTINDAKİ ve 18 YAŞ ÜSTÜNDEKİ sporcular kendi güvenliğini 
sağlamak için gerekli görülen güvenlik ekipmanı (Kask, Dizlik ve Dirseklik) kullanacaklardır. 
Yarışma Tertip Kurulu, Sokak Disiplini için, 18 yaş altındaki sporcuların kaskını takmadan 
yarışmalarına izin vermeyecektir. ** Kask takmama durumunda skoru geçersiz sayılacaktır. 
Bu kural Resmi antrenmanlar dahil geçerlidir. 
 
 14. DİĞER HUSUSLAR 
 
Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlerin; yarışmayı yöneten Tertip Kurulu Üyeleri, 
Başhakem ve Hakem Heyeti, Yarışma Sunucusu, Türkiye Kaykay Federasyonu'nu temsil eden 
Resmi Görevliler ile Federasyon Yönetim Kurulu ve Diğer Kurul Üyeleri'nin talimat ve 
uyarılarına uymaları zorunludur. 
Yarışmaya katılan tüm sporcuların; alanda yer alan güvenlik görevlilerinin uyarılarına 
uymaları zorunludur. 
Yarışma öncesinde, yarışma sırasında ve yarışma sonrasında yarışmayla ilgili çekilen 
görüntüler (fotoğraf ve video) resmî web siteleri, sosyal medya platformları, çeşitli gazete, tv, 
dergi ve açık hava billboard gibi çeşitli mecralarda kullanılacaktır. Yarışmada çekilen 
görüntülerde gruplar halinde çekilen kalabalık (en az 2 kişinin bulunduğu) görüntüler 
haricindeki bireysel/kişisel görüntülerinizi (yalnızca sizin yer aldığınız görüntüler) isteğinize 
bağlı olarak yayınlatmama hakkı tarafınıza aittir. Böyle bir durumda Yarışma Tertip Kurulu’na 
yarışma öncesinde müracaat ederek bilgi vermeniz gerekmektedir. Gruplar halinde çekilen 
kalabalık görüntülerin tüm kullanım hakları ise Türkiye Kaykay Federasyonu’na ve Türkiye 
Kaykay Federasyonu ile anlaşmalı çalışan / görevli diğer kişilere / kurumlara / kuruluşlara / 
firmalara aittir. Yarışmalara katılan/katılacak her sporcu bunu bilir, kabul eder ve hiçbir hak 
iddia edemez. 
Türkiye Şampiyonası'nda Kulübü olmayan en iyi 5 ferdi sporcuya, kulüpler şampiyonasına da 
ferdi olarak katılma hakkı verilecek, Kulüpler Şampiyonasında tasnif dışı yarışabilecektir. 
Türkiye Kaykay Federasyonu bildirim yapmaksızın; "Yarışma Talimatnamesinde, Yarışma 
Reglamanında, Yarışma Kurallarında, Duyurularda, Web Sitelerinde" değişiklik ve düzenleme 
yapma hakkına sahiptir. 
Yarışmaya başvuru yapan tüm sporcular YARIŞMA TALİMATNAMESİ’ni ve YARIŞMA 
REGLAMAN’ını (okuduğunuz bu belge) okumuş ve kabul etmiş sayılır. 
REGLAMANDA YER ALMAYAN HUSUSLAR:** Bu reglamanda yer almayan hususlarda 
karar verme yetkisi, mevcut yasa, yönetmelik, genelge ve uluslararası kurallara göre Türkiye 
Kaykay Federasyon Başkanlığı’na aittir. 
 

Fahrettin Yıldız  
        Federasyon Başkanı  


